



# My Home Møbler A/S

Storegade 35, 8990 Fårup

CVR-nr. 19 17 63 98

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

Jan Snøgdal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	20

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	My Home Møbler A/S Storegade 35 8990 Fårup
	CVR-nr.: 19 17 63 98
	Hjemsted: Fårup
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Jan Hallas Jan Snogdal Søren Iversen
<b>Direktion</b>	Hans Christian Andersen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	Regain Holding ApS

## Hovedtal og nøgletal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	47.445	50.728	79.041	28.589	17.525
Resultat af primær drift	-19.441	-28.006	-4.548	2.655	869
Finansielle poster, netto	-383	-355	-1.930	-1.382	-706
Årets resultat	-15.563	-22.122	-5.054	998	125
<b>Balance:</b>					
Balancesum	106.498	107.932	142.614	52.246	45.817
Investeringer i materielle anlægsaktiver	604	3.666	5.366	1.828	1.139
Egenkapital	55.006	59.364	81.486	5.088	4.090
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	142	182	202	54	39
<b>Nøgletal i %:</b>					
Likviditetsgrad	225,5	218,6	241,5	101,2	103,6
Soliditetsgrad	51,6	55,0	57,1	9,7	8,9
Egenkapitalforrentning	-27,2	-31,4	-12,4	21,7	3,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Selskabet er fusioneret med butiksselskaber i regnskabsåret 2022. Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstal for perioden 2019-2020. Der henvises til omtale under anvendt regnskabspraksis.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed med møbler og boligtilbehør.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i 2023 realiseret et underskud efter skat på 15.563 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende. Resultatet er som forventet af den nye ejer.

Selskabet har i 2022 og 2023 lukket 14 butikker. Som følge af den fortsatte negative udvikling, er der sket ejerskifte d. 1. oktober 2023. I forbindelse hermed er centrallager i Slagelse blevet lukket, igesom der er lavet en række omstruktureringer i slutningen af 2023, der har medført store ekstraomkostninger i 2023.

Det forventes, at de igangsatte tiltag vil give en positiv effekt på selskabets resultat og dermed skabe overskudsgivende virksomhed på sigt.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer for 2024 et negativt resultat i niveauet 5-10 mio. DKK før skat.

### Risikoprofil og risikostyring

Selskabet har ingen særlige forretningsmæssige risici ud over almindeligt forekommende risici inden for branchen.

Selskabet tilstræber gennem relevante forsikringer i stor udstrækning at afdække væsentlige risici, som vi ikke selv har direkte indflydelse på. Forsikringsbare risici er forsikret således, at eventuelle skader og ansvarspådragende handlinger ikke truer selskabet økonomisk.

Konjunkturudsving, valutaudsving og politiske indgreb kan have indflydelse på den fremtidige udvikling.

Selskabets aktiviteter indebærer finansielle risici. Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets risikoeksponering sammenholdt med 2022. Vi overvåger løbende valutamarkedet med henblik på at minimere valutarisikoen. Desuden tilstræbes en lav rentefølsomhed.

### Påvirkning af det eksterne miljø

Som handelsvirksomhed er selskabets påvirkning af det eksterne miljø alene begrænset til virkningen fra opvarmning af lokaler og transport af varer mv.

Vi bakker op om initiativer, der er medvirkende til at kunne minimere påvirkningen af det eksterne miljø.

## Ledelsesberetning

---

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt, udover de allerede beskrevne tiltag under Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold..

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>47.444.513</b>	<b>50.727.808</b>
2 Personaleomkostninger	-62.071.348	-72.598.189
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.246.813	-5.716.173
Andre driftsomkostninger	-567.335	-419.875
<b>Driftsresultat</b>	<b>-19.440.983</b>	<b>-28.006.429</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.996
Andre finansielle indtægter	730.542	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.113.297	-357.104
<b>Resultat før skat</b>	<b>-19.823.738</b>	<b>-28.361.537</b>
3 Skat af årets resultat	4.260.462	6.239.257
<b>4 Årets resultat</b>	<b>-15.563.276</b>	<b>-22.122.280</b>

## Balance 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	8.241.068	4.162.868
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.241.068</u>	<u>4.162.868</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.742.324	4.121.572
7 Indretning af lejede lokaler	1.944.042	3.339.971
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.686.366</u>	<u>7.461.543</u>
8 Deposita	1.291.782	1.967.234
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.291.782</u>	<u>1.967.234</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.219.216</u></b>	<b><u>13.591.645</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Færdigvarer og handelsvarer	47.383.262	66.933.123
Forudbetalinger for varer	197.293	0
Varebeholdninger i alt	<u>47.580.555</u>	<u>66.933.123</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.108.328	2.002.418
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	14.906.324
9 Udskidte skatteaktiver	11.399.590	6.192.094
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.158.007
Andre tilgodehavender	257.769	231.648
10 Periodeafgrænsningsposter	1.574.428	2.016.720
Tilgodehavender i alt	<u>14.340.115</u>	<u>26.507.211</u>
11 Likvide beholdninger	31.358.543	900.448
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>93.279.213</u></b>	<b><u>94.340.782</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>106.498.429</u></b>	<b><u>107.932.427</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
12	Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	6.428.033	3.247.038
	Overført resultat	38.577.584	46.116.580
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>55.005.617</b>	<b>59.363.618</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
13	Andre hensatte forpligtelser	1.425.000	2.075.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.425.000</b>	<b>2.075.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	40.485
	Deposita	300.000	0
	Anden gæld	8.400.424	3.288.440
14	Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.700.424	3.328.925
14	Kortfristet del af langfristet gæld	103.744	46.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.175.581	13.110.303
	Leverandører af varer og tjenesteydelse	19.149.570	19.188.721
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	420.504
	Anden gæld	7.736.594	10.399.356
15	Periodeafgrænsningsposter	2.201.899	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.367.388	43.164.884
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>50.067.812</b>	<b>46.493.809</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>106.498.429</b>	<b>107.932.427</b>
<b>1 Særlige poster</b>			
<b>17 Eventualposter</b>			
<b>16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>18 Nærtstående parter</b>			

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	10.000.000	3.247.038	46.116.580	59.363.618
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-15.563.276	-15.563.276
Årets henlæggelse til reserve	0	3.180.995	-3.180.995	0
Koncerntilskud	0	0	11.205.275	11.205.275
	<b>10.000.000</b>	<b>6.428.033</b>	<b>38.577.584</b>	<b>55.005.617</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Årets resultat	-15.563.276	-22.122.280
19 Reguleringer	936.441	251.899
20 Ændring i driftskapital	23.486.563	21.701.741
Renteindbetalinger og lignende	97.110	1.996
Renteudbetalinger og lignende	-311.420	-190.727
Betalt selskabsskat	0	-1.169.000
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktivitet	0	-5.910.567
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>8.645.418</b>	<b>-7.436.938</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-5.177.415	-3.176.874
Køb af materielle anlægsaktiver	-604.083	-3.666.201
Salg af materielle anlægsaktiver	611.600	8.000
Køb af finansielle anlægsaktiver	-138.423	0
Salg af finansielle anlægsaktiver	813.875	215.075
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-4.494.446</b>	<b>-6.620.000</b>
Optagelse af langfristet gæld	407.988	0
Afdrag på langfristet gæld	-44.022	-35.076
Koncerntilskud	11.205.275	0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>11.569.241</b>	<b>-35.076</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>15.720.213</b>	<b>-14.092.014</b>
Likvider 1. januar 2023	15.806.772	30.065.163
Valutakursreguleringer (likvider)	-168.442	-166.377
<b>Likvider 31. december 2023</b>	<b>31.358.543</b>	<b>15.806.772</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	31.358.543	15.806.772
<b>Likvider 31. december 2023</b>	<b>31.358.543</b>	<b>15.806.772</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Der er i 2023 foretaget omstruktureringer herunder nedlukning af centrallager, nedlukning af 6 butikker og personale tilpasninger.

Som følge af ovenstående er selskabets resultat før skat i 2023 negativ påvirket af særlige poster med i alt 7 mio. DKK.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	54.949.100	64.347.038
Pensioner	5.859.511	6.628.574
Andre omkostninger til social sikring	721.581	936.852
Personaleomkostninger i øvrigt	541.156	685.725
	<b>62.071.348</b>	<b>72.598.189</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	142	182

Med henvisning til årsregnskabslovens §98 B stk. 3 er vederlag til ledelsen ikke oplyst.

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	-1.158.007
Årets regulering af udskudt skat	-5.207.496	-5.081.158
Regulering af tidligere års skat	947.034	-92
	<b>-4.260.462</b>	<b>-6.239.257</b>

### 4. Forslag til resultatdisponering

Disponeret fra overført resultat	-15.563.276	-22.122.280
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.563.276</b>	<b>-22.122.280</b>



## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2023	9.570.244	6.393.370
Tilgang i årets løb	5.177.415	3.176.874
Afgang i årets løb	-3.502.044	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>11.245.615</b>	<b>9.570.244</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-5.407.376	-2.896.201
Årets afskrivninger	-1.099.215	-2.511.175
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	3.502.044	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-3.004.547</b>	<b>-5.407.376</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>8.241.068</b>	<b>4.162.868</b>

Udviklingsprojekter omfatter primært udvikling af nyt ERP-system samt nye versioner af selskabets eksisterende softwareprodukter og webshop. IT-udviklingsprojekter afskrives over 3 år.

<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	8.282.752	7.384.951
Tilgang i årets løb	604.083	1.088.387
Afgang i årets løb	-2.685.632	-190.586
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>6.201.203</b>	<b>8.282.752</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-4.161.179	-2.247.479
Årets afskrivninger	-2.053.975	-2.047.353
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	1.756.275	133.652
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-4.458.879</b>	<b>-4.161.180</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.742.324</b>	<b>4.121.572</b>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>7. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2023	5.226.995	2.974.732
Tilgang i årets løb	0	2.577.814
Afgang i årets løb	-501.552	-325.552
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>4.725.443</b>	<b>5.226.994</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.887.023	-1.033.988
Årets afskrivninger	-1.093.625	-1.135.644
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	199.247	282.609
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-2.781.401</b>	<b>-1.887.023</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.944.042</b>	<b>3.339.971</b>
<b>8. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.967.234	2.182.309
Tilgang i årets løb	138.423	0
Afgang i årets løb	-813.875	-215.075
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.291.782</b>	<b>1.967.234</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.291.782</b>	<b>1.967.234</b>
<b>9. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	6.192.094	1.110.936
Udskudt skat af årets resultat	5.207.496	5.081.158
	<b>11.399.590</b>	<b>6.192.094</b>
<p>Det udskudte skatteaktiv består primært af skattemæssige underskud til fremførsel, som selskabet forventer at kunne udnytte inden for en periode på 3 – 5 år.</p>		
<b>10. Periodeafgrænsningsposter</b>		
<p>Periodeafgrænsningsposter omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.</p>		

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.		
<b>11. Likvide beholdninger</b>				
Selskabet indgik tidligere i koncern, hvor der var etableret cash pool-aftale med koncernens pengeinstitut, og hvor moderselskabet var kontoindehaver, mens koncernes datterselskaber var underkontoindehavere. I 2022 indgik likvider fra My Home Møbler A/S med 14.906 t.kr. i koncernens cash pool-ordning. I 2022 blev saldoen præsenteret i regnskabsposten Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.				
Selskabet indgår ikke i en cash-pool aftale i 2023.				
<b>12. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2023	10.000.000	4.895.000		
Overført fra frie reserver	0	5.105.000		
	<b>10.000.000</b>	<b>10.000.000</b>		
Aktiekapitalen består af 3.333 aktier a 3.000 kr. og multipla heraf.				
<b>13. Andre hensatte forpligtelser</b>				
Andre hensatte forpligtelser 1. januar 2023	2.075.000	0		
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	-650.000	2.075.000		
	<b>1.425.000</b>	<b>2.075.000</b>		
Andre hensatte forpligtelser vedrører primært reetableringsforpligtelser af lejemål.				
<b>14. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2023 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Kreditinstitutter i øvrigt	42.463	42.463	0	0
Deposita	300.000	0	300.000	0
Anden gæld	8.461.705	61.281	8.400.424	3.093.021
	<b>8.804.168</b>	<b>103.744</b>	<b>8.700.424</b>	<b>3.093.021</b>
<b>15. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Huslejeforpligtelse centrallager Slagelse			2.201.899	0

## Noter

---

31/12 2023	31/12 2022
kr.	kr.
<u>2.201.899</u>	<u>0</u>

### 16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 17. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet bankgaranti overfor udlejere på TDKK 1.540 for husleje.

#### Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser vedrørende lejede lokaler. Lejemålene kan opsiges med 6-31 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse er pr. 31. december 2023 opgjort til TDKK 29.979.

Selskabet har leasingforpligtelser. De samlede leasingforpligtelser er pr. 31. december 2023 opgjort til TDKK 2.477.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Hallas Holding A/S, CVR-nr. 31 59 46 85, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Inredhemma Danmark ApS pr. 29. september 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

## Noter

---

### 18. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Moderselskabet Regain Holding ApS har bestemmende indflydelse i selskabet.

Det ultimative moderselskab er Jan Hallas Holding A/S.

#### Transaktioner

Selskabet har valgt at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Regain Holding ApS, Bakken 6, 8900 Randers C..

### 19. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4.246.813	5.716.173
Tab ved afhændelse af anlægsaktiver	567.335	419.875
Andre finansielle indtægter	-730.542	-1.996
Øvrige finansielle omkostninger	1.113.297	357.104
Skat af årets resultat	-4.260.462	-6.239.257
	<u>936.441</u>	<u>251.899</u>

### 20. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	19.352.568	24.852.877
Ændring i tilgodehavender	1.521.234	420.364
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	2.612.761	-3.571.500
	<u>23.486.563</u>	<u>21.701.741</u>
